ПРОТОКОЛ №14

Заседания рабочей группы по разработке Положения и Устава «Народного Совета России».  

дата:  29 октября 2021г.  время 15:00 (МСК) 
видеоконференция – https://us04web.zoom.us/j/4260313922    
Видеозапись: не велась

Участники с правом решающего голоса:  
●​ Поддубков Виктор Сергеевич <vspv53@yandex.ru>
●​ Миляев Николай Владимирович <mlvnv@mail.ru> 
●​ Казаков Виталий Степанович <KAZ129@yandex.ru>
●​ Потехин Василий Фёдорович <vpotehin1952@mail.ru>

Участники с правом совещательного голоса:
●​ С.П.Дербенёв.

Повестка дня
1.​ Об оптимизации документов Народного Совета России и Общероссийского

Общественно-Политического Объединения «Народный Совет России».
2.   Разное.

             Голосование: ЗА – 4 (единогласно).
По первому  вопросу:
После обсуждения решили:

1.​ Предложить Организационному бюро Народного Совета России рассмотреть
предложение с принятием решения:
●​ оформить отдельными документами Положение (для Народного Совета России),

Программу и Устав (для Всероссийского Общественно-Политическое Объединения
"Народный Совет России").

●​ На очередном общем собрании Народного Совета России считать, что все вопросы,
ранее решаемые Народным Советом России, возлагается на Всероссийское
Общественно-Политическое Объединение "Народный Совет России".
Голосование: ЗА – 4 (единогласно).

По второму  вопросу:
Обменялись мнениями по текущим вопросам работы «Народного Совета России».

Ведущий  В.С.Казаков
Секретарь Н.В. Миляев

https://youtu.be/hqZ6XCUigVM
mailto:mlvnv@mail.ru
mailto:vpotehin1952@mail.ru